

评标报告

一、基本情况和略表

项目名称	黔西南州妇幼保健院2025年度中药饮片、精麻药品等药品供应服务项目（A包：中药饮片）		
采购人名称	黔西南布依族苗族自治州妇幼保健院		
采购代理机构名称	贵州智轩众信工程咨询有限公司		
行政监督部门名称	详见招标公告及招标文件		
采购项目概况	详见招标公告及招标文件		
供应商资格要求	详见招标公告及招标文件		
供应商名单	详见开标记录表		
开标时间	2025-07-04 10:00	开标地点	交易中心
评标时间	2025-07-04 2025-07-04 10:00:00	评标地点	交易中心

二、评标委员会成员及名单

详见专家抽取结果记录表，评标专家签到表

三、开标记录

详见开标记录表

四、符合要求的投标一览表

详见初步评审汇总表

五、否决投标的情况说明

序号	投标单位	否决原因
1	贵州康心药业有限公司	报价不符合要求。
2	贵州山海医药有限公司	报价明细表第20项、89项超过最高限价，按招标文件要求作无效标处理。
3	吉仁堂药业有限公司	报价不符合招标文件要求。

六、评标标准、评标方式或评标因素一览表

详见采购文件

七、经评审的价格或（商务评审表）比较一览表

详见报价评分汇总表

八、经评审的投标供应商排序

详见详细评分汇总表

九、推荐的中标候选人名单

排序	投标人名称
第1中标候选人	贵州中恒中药有限责任公司
第2中标候选人	贵州九州通欣益天地医药有限公司
第3中标候选人	贵州海扬医药有限公司

十、澄清、答疑情况说明

详见澄清、答疑说明资料
十一、其他情况说明

评标委员会成员（签字）：

范红梅

樊志惠

王镜权

蔡启昌

何俊